Indicação  Nº  546/2017.
Realizar a troca das placas de identificação dos logradouros públicos do Bairro São Bento.
Senhor Presidente;
Considerando que este vereador sem sido procurado por munícipes solicitando a troca das placas de identificação de logradouros públicos do bairro São Bento, onde atualmente há placas antigas, com nome apagado, dificultando a localização dos endereços;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável providencie a substituição das placas de identificação de logradouros públicos no Bairro São Bento.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores.
Valinhos, aos 11 de Março de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB